
Na podlagi 125. in 289. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 16. člena Statuta 

občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/18)  je Občinski svet Občine Šenčur na ___. seji 

dne _______ 2020 sprejel  

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU ZA SANACIJO NELEGALNIH IN NESKLADNIH GRADENJ V OBČINI ŠENČUR 

1. člen 

(1) S tem odlokom se spreminja in dopolnjuje Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 

sanacijo nelegalnih in neskladnih gradenj v Občini Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 12/19).  

(2) Ta prostorski akt je v prostorskem informacijskem sistemu objavljen pod identifikacijsko številko 

2065. 

2. člen 

(1) V tretji alineji 8. člena se za besedo »vse« doda beseda »ostale«.  

(2) Za drugo alinejo 8. člena se doda nova alineja, ki se glasi: »- novogradnje, ki so prikazane v 

grafičnem delu tega OPPN v skladu z izvedbenimi pogoji, določenimi s tem OPPN;«. 

3. člen  

Ta odlok je v času uradnih ur na vpogled javnosti na sedežu Občine Šenčur in na spletnih straneh 

Občine Šenčur. 

4. člen  

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati petnajsti dan po objavi. 

 

Številka:          Župan Občine Šenčur 

Šenčur, dne                Ciril Kozjek l. r. 

 

 


